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REFERAT fra styremøte 9.mai 2019 
 
Til stede: Ada Mølbach-Nielsen, Steinar Bakken og Eli Kvisvik 
 
Referent: Eli Kvisvik 
 
SAKER TIL BEHANDLING 
 

1. Rørfornying i blokkene 
Som kjent skal sameiets rør fornyes.  I juni i år skal bunnledningene strømpekjøres.  Når det 
gjelder fornying av rørstammene vil dette gjøres neste år, i sommersesongen. 
 
Arbeidene i år vil gjennomføres i uke 24, 25 og 27. 
 
Det vil bli et infomøte for beboerne 
 

  MANDAG 27.MAI kl 18:00..    

 
 v/ Tore Sandvik fra TT Teknikk på uteplassen ved sandkassen.  Det er viktig at alle møter 
opp og får informasjon fra firmaet som skal utføre arbeidene. 
 

2. Vårdugnad 
Tusen takk for innsatsen på årets vårdugnad!  Det var usedvanlig hyggelig og det ble gjort 
mye godt arbeide.  Nå ser det veldig pent ut rundt oss. 
 
Byttemarkedet var et veldig artig tilskudd til dugnaden – så fint å se at folk kan ta i bruk det 
andre ikke lenger har bruk for eller plass til.  Takk for ideen – dette er noe vi kommer til å ha 
flere ganger. 
 

3. Oppgradering av grønn utebod 
Under dugnaden ble den grønne uteboden tømt for gammelt rusk og rask og ubrukelig 
utstyr.  Det er støpt gulv i boden og det vil bli satt opp hyller der. 
 
Tanken er at boden skal være et sted der det er verktøy som vi alle kan låne.  Det vil bli satt 
på en hengelås lik den som er på papircontaineren.  Redskap du bruker sjelden kan du 
gjerne henge/sette i boden slik at andre kan få glede av det.  I tillegg vil det stå noen raker 
og spader der. 
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Vi gir beskjed når alt er klart. 
 

4. Betaling i vaskeriet 
Noen sameiere har spurt om det er mulig å få en annen løsning på betaling i vaskeriet enn 
løsningen med brikken.  Steinar Bakken har undersøkt med Miele, og for øyeblikket har de 
ingen andre løsninger tilgjengelig. 
 
Så løsningen blir som før, at dere setter inn penger på konto og går til Steinar Bakken i 4A 
for å få opplastet innskuddet til brikken. 
 

5. Stømkostnader 
Strømkostnadene steg kraftig på høsten/vinteren i fjor.  Etter innspill fra Erik Young ble det 
gjort justeringer på anlegget.  Jarl I 6A har hjulpet til med å gjøre justeringene.  Og nå ser vi 
en svært gledelig utvikling i strømkostnadene. 
 

 
 
Som grafen viser har strømforbruket falt kraftig i februar og mars, både sammmenlignet 
med 2018 og månedene før.  Vi tror det skyldes de justeringene som er gjort på anlegget. 
 
Grafen på neste side viser strømkostnadene i kroner og øre. 
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Som grafen viser koster nettleie som regel mer enn selve strømmen.  Sameiet har 
kraftavtale med Fjordkraft og nettleie fra Hafslund. 
 

6. Eventuelt 
 
 
Neste styremøte:  11.juni 
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